
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ NAUDOJIMO SUTARČIŲ PASIRAŠYMO 

 

2021 m. sausio 19 d. Nr. AV-42 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. balandžio 26 d. sprendimu Nr. TS-109 ,,Dėl 

Rokiškio rajono savivaldybės vardu sudaromų sutarčių pasirašymo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 

 p a v e d u Švietimo ir sporto skyriaus vedėjui Aurimui Laužadžiui (jam nesant dėl laikino 

nedarbingumo, atostogų metu, – Švietimo ir sporto skyriaus vedėjo pavaduotojai Ritai Elmonienei) 

pasirašyti iš Švietimo, ir sporto skyriui skirtų asignavimų vykdomoms „Ugdymo kokybės ir 

mokymosi aplinkos užtikrinimo“ ir „Kultūros, sporto, bendruomenės ir vaikų ir jaunimo gyvenimo 

aktyvinimo“ programos priemonių „Respublikinių ir tarptautinių sporto renginių finansavimas 

(1.2.4 ), „Vaikų ir jaunimo socializacijos programos įgyvendinimas“ (1.3.2), „Talentingų žmonių 

rėmimas“ (1.3.7) programoms savivaldybės biudžeto lėšų naudojimo sutartis. 

 Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui adresu: Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Administracijos direktorius        Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Danutė Kniazytė 


